

Rabarber, lakrits, fläder ... slaggersmaker i Malmö
Rabarberbullar - blir bästa kaffebrödet

Finalen i Eurovision Song Contest är snart här och Malmö sjuder av spännande aktiviteter. På Gustav Adolfs torg, Slagthuset, Malmö Arena osv – överallt erbjuds särskilda program och aktiviteter.

För dig som stannar hemma och tittar på TV-utsändningarna – fira med hembakat! Hembakningsrådet tipsar om våra urgoda rabarberbullar. Fyllda med vårens späda rabarber och smaksatta med kanel – och kanske vit choklad. Speciellt bra tycker vi att dessa bullar passar nu eftersom man i Malmö har tagit fram signatursmaker för måltiderna under slagerverveckan. Smakerna hänger ihop med regionen och Malmös miljöpolicy. Rabarber är en av signatursmakerna – övriga smaker är lakrits, fläder, röd chili och äppelmynta.

Och så här beskriver man smakerna med ord: Rabarber = True Curiosity, Lakrits = Wow, Fläder = True Relationship, Röd chili = Passion that last, Äppelmynta = Sustainable.

Våra bullar är fyllda med tunnskivad rabarber, kanel och vit choklad.

Ett annat sätt är att koka ihop rabarber och socker till en kompott och fylla bullarna med det. Vill du så hoppar du över den vita chokladen men behåller kanel – den matchar perfekt!



Klicka på bilden så hittar du receptet!

Här en härlig rabarbermousse på mandeltårta

<http://www.hembakningsradet.se/index.php?recipeID=345>

Här är våra goda Lakritsmakroner

<http://www.hembakningsradet.se/index.php?recipeID=782>

och våra läckra Godismaränger... med lakritsflakes

<http://www.hembakningsradet.se/index.php?recipeID=182>

Och nu finns samtliga marängrecept klara inne i receptarkivet:

Lingon-, Blåbär-, Havtorn-, Svartvinbär och mynta, valnöt- och chokladmaränger samt Marängtårta á la Pavlova.

Här en fungerande länk till artikeln om Sara Fjærstrand som vann SM i Unga bagare

<http://www.hembakningsradet.se/index.php?itemID=109>

Eurovisionhälsningar från Hembakningsrådet

Birgit Nilsson Bergström

info@hembakningsradet.se

031- 24 50 14



**Copyright © 2011 Hembakningsrådet. Med ensamrätt.
Box 7040, 40231 Göteborg, tel/fax 031-24 50 14
info@hembakningsradet.se**